
頁

執行日 令和 6年12月19日

予定価格 （税抜）

¥227,000

¥2,715,728

令和 6年12月19日

¥2,270,000

（税込）

（株）ニシオカ　

執行結果

住所

¥2,497,000

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24114425

¥2,270,000

業者名 １回目 備考

1 ¥2,350,000

２回目 その他

1000094000　（株）キミノ

1000269500　（株）ニシオカ
落札

大阪府大阪市住吉区南住吉３丁目１７番５号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立千里第二幼稚園　園庭遊具購入

令和 7年 3月31日

認定こども園千里第二幼稚園

令和 6年12月26日


